fulciantur. Nouerint igitur tarn presentes quam futuri, quod cum prin- 

ceps illuftris Hermannus, pater nofter , marchio de Baden diuina ordi- 

nante prouidencia viam uniuerse carnis esset ingressus 2 et eius relicta 

Jrmengardis 3, dornina et mater nostra, faniori usa consilio ob reme- 

dium anime dicti marchionis et remissionem peccatorum dicte J. nostri- 

que memoriam in pofterum celebrandam apud Büre 4 prope Baden 

edificare cepisset clauftrum dominarum5, nec ad ipsius operis consumtna- 

fionem, nec personarum ibidem domino feruientium eius fubpeterent 

facultates: nos usi falubri consilio hec bona, uidelicet iura patronatus 

ecclesiarum in Ettiningen 6 et in Baden, decimam, que nobis cedit aqud 

Vffinfhein 1, villas Winden 8 et Büren cum omnibus fuis attinentiis, 

duas curias in Ose 9 et unam in Eberstein 10, XII libras Argentinen- 

sis monete de censibus noftris in Selsen 11 folito persoluendis in die— 

tarn matrem noftram transferimus, mera libertate possidenda, plenam 

dantes eidem poteftatem, ut eadem bona ad usus dicti monafterii fine 
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difficultate qualibet et contradictione quorumlibet ualeat erogare, ita 

videlicet, quod quidquid pater nofter et nos in eisdera bonis percepimus, 

dictum monafterium eiusdem percipiendi debita gaudeat integritate. 

Teftes huius rei funt viri discreti . . prepositus Omninm Sanctoruin 12, 

Argenlinensis diocesis, plebani in Etdiningen et in Wimifhein 13, fcili- 

cet Symundus et Wezelo, Cunradus notarius nofter, Albertus miles de 

Libenftein 14, Burcardus et Heinricus dicti Rodarii de Jberch 15, Sy¬ 

mundus et Rudolphus, dapiferi noftri, Erliwinus fcultetus de Phorc- 

hein 16, et Kimo miles 17. Vt autein prenotata robur obtineant firmi- 

tatis, presentes litteras figillo patris noftri munitas, cum adhuc propria 

figilla non habeamus, dilecte domine noftre et matri damus reseruandas. 

Acta funt hec anno domini M°. cc°. xlv*. mense Marcio*. 

£>as ©ieget tfj- pott Vttr. gricb. $opp tnt 2tnhange ju (5. 3* Seicht* 
len’S 2tbhanbtung „Die Bäfmnger" p. 108 ftg. ausführlich betrieben unb 
ifl auf ber greifen Stufet ber abgebtlbeten ©ieget baS obere mit ber 3«bteöbe= 

jetdmung 1190—1243. 9Wan pergteichc aber auch 3* Sabet’S Slbhanbtung 
„■Die atteffen ©ieget beS iäringifcb=babifcbcn ^ürflenhaufcS" in ben ©Triften 

ber 2ttterttmmS= unb ©efebichtsperetne ju Saben unb Donauefchtngen II, p. 45. 

* iDiefe Urfunbe tfl jtrar in Schöpf!, hist. Zß. V, 208 flg. bereits abge*